[Samstag, 01.11.2025| [J MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.05
Elsa-Brandstrém-Strae A 6.11 6.41 711 7.41 8.11 8.41 9.06

An der Krimm A 6.12 6.42 712 7.42 8.12 8.42 9.07
Canisiusstralle A 6.13 6.43 713 7.43 8.13 8.43 9.09
Mainzer Str./Gonsberg Campus D 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.11

Am Sagewerk A 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.12
Richard-Schirrmann-Str. A 6.17 6.47 717 7.47 8.17 8.47 9.13
Miinchfeld B 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.14
Miinchfeld A | | | | | 833 | 859 | 929
HegelstralRe A 6.19 6.49 719 7.49 8.19 8.34 8.49 9.01 9.16 9.31
KantstralRe A 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.35 8.50 9.02 9.17 9.32
An der Dreispitz A 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.36 851 9.03 9.18 9.33
Universitat/Haupteingang C 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.37 8.52 9.04 9.19 9.34
Hauptbahnhof West A 6.25 6.55 725 740 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.07 9.22 9.37
Mainz/Hauptbahnhof H 5.00 6.00 | | | | | | | | | | | |
Miunsterplatz B 5.01 6.01 6.26 6.56 726 741 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.09 9.24 9.39
Neubrunnenpl./Rémerpassage B 5.03 6.03 6.28 6.58 728 743 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.11 9.26 9.41
Bauhofstrale B 5.04 6.04 6.29 6.59 729 744 7.59 8.14 8.29 8.44 859 9.12 9.27 942
Landtag A 5.06 6.06 6.31 7.01 7.31 746 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.14 9.29 944
Briickenplatz A 5.07 6.07 6.32 7.02 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.15 9.30 9.45
Kastel/Briickenkopf B 5.09 6.09 6.34 7.04 7.34 749 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.17 9.32 947
Eleonorenstralle 5.10 6.10 6.35 7.05 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.18 9.33 9.48
Johannes-GoRner-Stralle 5.12 6.12 6.37 7.07 7.37 7.52 8.07 822 837 852 9.07 9.20 9.35 9.50
Ruthof 5.13 6.13 6.38 7.08 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.21 9.36 9.51
Mudra-Kaserne 5.14 6.14 6.39 7.09 7.39 7.54 8.09 824 839 854 9.09 9.23 9.38 9.53
DyckerhoffstraRe A 5.15 6.15 6.41 711 741 756 8.11 8.26 8.41 856 9.11 9.25 9.40 9.55
Bf. Wiesbaden Ost 5.17 6.17 6.43 713 743 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.27 9.42 957
Kasteler StralRe 5.18 6.18 6.44 714 744 759 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.28 9.43 9.58
Freizeitbad A 5.21 6.21 6.47 717 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.31 9.46 10.01
Weidenbornstrale/JUVZ 523 6.23 6.49 7.19 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.33 9.4810.03
Welfenstralle A 5.24 6.24 6.50 7.20 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.34 9.4910.04
Mainzer StralRe/1.Ring 5.26 6.26 6.52 7.22 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.36 9.5110.06
Wiesbaden/Hauptbahnhof D 4.01 457 527 557 6.27 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08
Landeshaus 4.02 458 528 558 6.28 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 824 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09
Adelheidstrale 4.03 459 529 559 6.29 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.10
Landesbibliothek 4.04 5.00 530 6.00 6.30 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.13
Schwalb.Str./LuisenForum C 4,05 5.01 531 6.01 6.31 6.59 7.14 7.29 744 759 8.14 829 844 859 9.14 929 9.44 9.5910.14
Platz d. Dt. Einheit B T e e A Ay A A N Y
Platz d. Dt. Einheit C 4.06 5.02 532 6.02 6.32 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15
Michelsberg 4.08 5.04 534 6.04 6.34 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.02 10.17
AdlerstralRe 410 5.06 536 6.06 6.36 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19
RothstraRe 411 5.07 5.37 6.07 6.37 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.0510.20
Ruhbergstralle 412 5.08 538 6.08 6.38 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 836 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21
Wolkenbruch 414 510 540 6.10 6.40 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23
Nordfriedhof 415 5.11 541 6.11 6.41 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24
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[Samstag, 01.11.2025|

6 MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Canisiusstralle A

Mainzer Str./Gonsberg Campus D
Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Miinchfeld B

Muinchfeld A

HegelstralRe A

KantstralRe A

An der Dreispitz A
Universitat/Haupteingang C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-Stralle
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle

Freizeitbad A
WeidenbornstralRe/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Strafle/1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit B

Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe

Ruhbergstralle
Wolkenbruch

Nordfriedhof

9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11
9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
944 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
| 959 | 1020 | 1059 | 1129 | 1159 | 1229 | 1259 | 1329 | 1359 |

9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16

9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17

9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18

9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19

9‘.52 10‘.07 1%22 10‘.37 10‘.52 11i07 11‘.22 11‘.37 11i52 12‘.07 12‘.22 12i37 12‘.52 13‘.07 13i22 13i37 13‘.52 14‘.07 14i22

9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24

9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26

9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27

9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29
10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30
10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32
10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33
10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35
10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36
10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42
10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43
10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46
10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48
10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49
10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53
10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54
10.2510.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58
10‘.29 10‘.44 1%59 11‘.14 11‘.29 11i44 11‘.59 12‘.14 12i29 12‘.44 12‘.59 13i14 1?729 13‘.44 13i59 14(14 14‘.29 14‘.44 14i59
10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02
10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04
10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05
10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06
10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08
10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09
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[Samstag, 01.11.2025|

6 MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Canisiusstralle A

Mainzer Str./Gonsberg Campus D
Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Miinchfeld B

Muinchfeld A

HegelstralRe A

KantstralRe A

An der Dreispitz A
Universitat/Haupteingang C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-Stralle
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle

Freizeitbad A
WeidenbornstralRe/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Strafle/1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit B

Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe

Ruhbergstralle
Wolkenbruch

Nordfriedhof

1435 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.40
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.41
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.42
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.43
14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.45
14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.46
14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.47
14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.48

1429 | 1459 | 1529 | 1559 | 1629 | 1659 | 1729 | 1759 | 1833 | 19.03

14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.34 18.49 19.04
14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.35 18.50 19.05
14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.36 18.51 19.06
14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.37 18.52 19.07
14‘.37 14‘.52 15i07 15‘.22 15‘.37 15i52 16‘.07 16‘.22 16(37 16‘.52 17‘.07 1?22 17‘.37 17‘.52 18i07 18i22 18‘.40 18‘.55 19(10
14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.41 18.56 19.11
14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.43 18.58 19.13
14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.44 18.59 19.14
14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.46 19.01 19.16
14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.47 19.02 19.17
14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.49 19.04 19.19
14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.50 19.05 19.20
14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.52 19.07 19.22
14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.53 19.08 19.23
14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.54 19.09 19.24
14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.56 19.11 19.26
14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.58 19.13 19.28
14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.59 19.14 19.29
15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.02 19.17 19.32
15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.04 19.19 19.34
15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.05 19.20 19.35
15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.07 19.22 19.37
15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38
15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39
15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43
15‘.14 15‘.29 15i44 15‘.59 16‘.14 16i29 16‘.44 16‘.59 1714 17‘.29 17‘.44 17i59 18(14 18‘.29 18i44 18i59 19‘.14 19‘.29 19i44
15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45
15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47
15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49
15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50
15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51
15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53
15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 14.10.2025 - 14:52:02 Seite: 3



[Samstag, 01.11.2025|

MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Canisiusstralle A

Mainzer Str./Gonsberg Campus D
Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Miinchfeld B

Muinchfeld A

HegelstralRe A

KantstralRe A

An der Dreispitz A
Universitat/Haupteingang C

19.10 19.25 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
19.11 19.26 19.41 20.11 20.4121.1121.4122.11 22.41
19.12 19.27 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42
19.1319.28 19.43 20.13 20.4321.1321.4322.1322.43
19.1519.30 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45
19.16 19.31 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46
19.17 19.32 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
19.18 19.3319.48 20.18 2048 21.18 21.48 22.18 22.48

| | | 2003 | 2033 | | | | | 23.18

19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22

Hauptbahnhof West A 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25

Mainz/Hauptbahnhof H | | | | | | | | | | | | 000 030 1.00 1.30 2.00 3.00 4.00
Miinsterplatz B 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 0.01 0.31 1.01 1.31 2.01 3.01 4.01
Neubrunnenpl./Rémerpassage B |19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02 3.02 4.02
Bauhofstrake B 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 0.03 0.33 1.03 1.33 2.03 3.03 4.03
Landtag A 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.31 22.01 22.3123.0123.31 0.04 0.34 1.04 1.34 2.04 3.04 4.04
Briickenplatz A 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.32 22.02 22.32 23.0223.32 0.05 0.35 1.05 1.35 2.05 3.05 4.05
Kastel/Briickenkopf B 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.07 0.37 1.07 1.37 2.07 3.07 4.07
Eleonorenstrae 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 3.08 4.08
Johannes-GoRner-Strake 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.09 0.39 1.09 1.39 2.09 3.09 4.09
Ruthof 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.10 0.40 1.10 1.40 2.10 3.10 4.10
Mudra-Kaserne 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.39 22.09 22.3923.0923.39 0.11 041 1.11 141 211 3.11 4.11
DyckerhoffstralRe A 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.41 22.11 22.41 2311 23.41 0.12 042 1.12 142 2.12 312 4.12
Bf. Wiesbaden Ost 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.4322.13 22.4323.1323.43 0.13 043 1.13 143 2.13 3.13 4.13
Kasteler StraRe 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.44 2214 22.44 2314 23.44 0.14 0.44 114 144 214 314 414
Freizeitbad A 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.47 2217 22.47 2317 23.47 017 047 117 147 217 317 417
WeidenbornstraBe/JUVZ 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.49 22.19 22.4923.19 23.49 0.19 0.49 1.19 1.49 219 3.19 4.19
Welfenstrae A 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 2.20 3.20 4.20
Mainzer StraRe/1.Ring 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.52 22.22 22.52 2322 23.52 0.22 0.52 1.22 152 2.22 322 4.22
Wiesbaden/Hauptbahnhof D 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 1.53 2.23 3.23 4.23
Landeshaus 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.54 22.24 22.54 2324 23.54 024 0.54 124 154 224 324 424
Adelheidstrake 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25 1.55 2.25 3.25 4.25
Landesbibliothek 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 1.58 2.28 3.28 4.28
Schwalb.Str./LuisenForum C 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.59 22.29 22.5923.29 23.59 0.29 0.59 1.29 159 2.29 3.29 4.29
Platz d. Dt. Einheit B | | | | | | | | | | | | | | | | | | 431
Platz d. Dt. Einheit C 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.30
Michelsberg 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02 2.32 3.32
Adlerstraie 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 1.34 2.04 2.34 3.34
Rothstrae 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05 1.35 2.05 2.35 3.35
Ruhbergstrake 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 1.36 2.06 2.36 3.36
Wolkenbruch 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38 3.38
Nordfriedhof 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 22.09 22.3923.0923.39 0.09 0.39 1.09 1.39 2.09 2.39 3.39
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